1
ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и межевания территории

объекта 16552 «Реконструкция ВЛ-6кВ Ф-6 ПС 35/6 кВ «Маяю> НГДУ «Арланвефть»

в границах сельского поселения Новокаинлыковский сельсовет муниципального

района Краснокамский район Республики Башкортостан

с. Новый Каинлык составлен 22 января 2020 г.

Публичные слушания проводились в с. Новый Каинлык, ул. Школьная, '15 в 15.00
часов.
Способ информирования общественности
Материалы проекта планировки и проекта межевания территории по объекту: 16552
«Реконструкция ВЛ-6кВ Ф-6 ПС 35/6 кВ «Маяк» НГДУ «Арланнефть», находящихся на
территории муниципального образования СП Новокаинлыковский сельсовет МР
Краснокамский район РБ были обнародованы для ознакомления на официальном сайте
сельского поселения Новокаинлыковский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
Председатель слушаний:

Глава СП Новокаинлыковский сельсовет МР Краснокамский район РБ - Каламова Зиля
Рахматулловна
Секретарь:
Валиева Лилия Маганавиевна

Участники публичных слушаний:
Жители СП Новокаинлыковский сельсовет МР Краснокамский район РБ - 8 человек.

Повестка дня:

Рассмотрение проекта планировки и проекта межевания территории по объекту: 16552
«Реконструкция ВЛ-6кВ Ф-6 ПС 35/6 кВ «Маяк» НГДУ «Арланнефть», находящихся на
территории муниципального образования СП Новокаинлыковский сельсовет МР
Краснокамский район РБ.
Основание для проведения публичных слушаний:

Публичные слушания проведены в соответствии с Конституцией Российской Федерации,
Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ,
Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации».

Проект разработан на основании:
Постановление Администрации муниципального района Краснокамский район РБ № 1458
от 13.11.2019 «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории».
Регламент проведения публичных слушаний:

1. Выступления:
Главы СП Новокаинлыковский сельсовет МР Краснокамский район РБ - З.Р. Каламовой
Представителя ООО «РН-БашНИПИнефть» Р. Ф. Байкова

2. Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний.
По предложенному порядку проведения публичных слушаний-замечаний и предложений
от участников не поступило.
Слушали:

Главу СП Новокаинлыковский сельсовет М:Р Краснокамский район РБ

З.Р. Каламову: